

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Funzionalizzazioni impiantistiche delle aree comuni - Condominio Parco Persichetti - Via Camillo Sorgente n.98-STRALCIO II FASE SENAZA AIUOLA Lato Dx, Lz3, Lz4, C3, C4

**COMMITTENTE:** Condominio Parco Persichetti - amministratore p.t. Avv. Valerio Kalby

Salerno, 06/01/2022

**IL TECNICO**  
ing. Gianluigi Lalicata

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>PIAZZALE (SpCat 1) SISTEMAZIONE VIALE E PIAZZALE, PIATTAFORME E RAMPE DI RACCORDO (Cat 1) SECONDO LOTTO (SbCat 70)</b>							
1 U.05.010.020 .a 01/10/2020	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale ... ato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso II LOTTO	816,00			0,050	40,80		
	SOMMANO mc					40,80	15,79	644,23
2 U.05.010.022 .a 01/10/2020	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5000 m Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo II LOTTO	816,00			0,150	122,40		
	SOMMANO mc					122,40	6,42	785,81
3 E.01.050.010 .a 13/07/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km II LOTTO Vedi voce n° 1 [mc 40.80] Vedi voce n° 2 [mc 122.40]					40,80 122,40		
	SOMMANO m³					163,20	6,30	1'028,16
4 E.01.050.020 .a 04/08/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni II LOTTO Vedi voce n° 1 [mc 40.80] Vedi voce n° 2 [mc 122.40]	0,50 0,50				20,40 61,20		
	SOMMANO mc					81,60	6,76	551,62
5 NP.01 07/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 II LOTTO Vedi voce n° 1 [mc 40.80] Vedi voce n° 2 [mc 122.40]					40,80 122,40		
	SOMMANO m³					163,20	30,15	4'920,48
6 U.05.020.010 .a 03/11/2020	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità prescr ... rte Con materiali provenienti dagli scavi, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 II LOTTO	580,00			0,100	58,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					58,00		7'930,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					58,00		7'930,30
	SOMMANO mc					58,00	6,61	383,38
7 U.05.020.080 .a 27/10/2021	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... la d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale II LOTTO	580,00			0,200	116,00		
	SOMMANO mc					116,00	21,24	2'463,84
8 U.05.020.020 .a 03/11/2020	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Compattazione del piano di posa II LOTTO					580,00		
	SOMMANO mq					580,00	1,86	1'078,80
9 NP.AS.01 27/10/2021	Rinforzo di corpo stradale mediante la posa, tra il piano di appoggio del rilevato e la struttura sovrastante, di una geogriglia a resistenza monodirezionale costituita da nastri i ... del materiale, secondo le seguenti caratteristiche meccaniche:" Carico di rottura nominale della geogriglia di 100 kN/m II LOTTO					580,00		
	SOMMANO m2					580,00	11,00	6'380,00
10 U.05.020.180 .a 07/10/2021	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSd'A, confezionato a caldo in idonei impianti, ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) II LOTTO	580,00			8,000	4'640,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup> /cm					4'640,00	1,26	5'846,40
	Parziale SECONDO LOTTO (SbCat 70) euro							24'082,72
	<b>RAMPE PIATTAFORMA (SbCat 64)</b>							
11 R.02.020.050 .a 07/10/2021	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Non armato di spessore fino a 10 cm II_RAMPA ACCESSO BOX 10 II_RAMPA ACCESSO BOX 11 II_RAMPA ACCESSO BOX 12 II_RAMPA ACCESSO BOX 13 II_RAMPA ACCESSO BOX 14-15 II_RAMPA ACCESSO BOX 16	4,00 2,80 3,40 3,40 8,00 3,30	3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30		0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	1,32 0,92 1,12 1,12 2,64 1,09		
	SOMMANO mc					8,21	120,37	988,24
12 E.01.050.020 .a 07/10/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 11 [mc 8.21]					8,21		
	SOMMANO mc					8,21	6,76	55,50
	<b>A RIPORTARE</b>							25'126,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							25'126,46
13 E.01.050.010 .a 07/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 11 [mc 8.21]					8,21		
	SOMMANO m³					8,21	6,30	51,72
14 NP.01 07/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 11 [mc 8.21]					8,21		
	SOMMANO m³					8,21	30,15	247,53
15 E.03.030.010 .a 07/10/2021	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione I1_RAMPA ACCESSO BOX 10-11		8,55 4,65 1,70	0,150 0,150 0,150		1,28 0,70 0,26		
	L1_RAMPA ACCESSO BOX 12-13		6,00	0,150		0,90		
	L2_RAMPA ACCESSO BOX 14-15-16		1,20 11,40 1,30 0,80	0,150 0,150 0,150 0,150		0,18 1,71 0,20 0,12		
	SOMMANO mq					5,35	24,95	133,48
16 E.03.030.010 .a 07/10/2021	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione O_PIATTAFORMA	2,00	5,10	0,250		2,55		
	SOMMANO mq					2,55	24,95	63,62
17 E.13.090.030 .a 07/10/2021	Pavimento industriale "sistema a spolvero" Pavimento industriale con "sistema a spolvero" trattato in superficie con miscela antiusura composta da quarzo sferoidale ed idoneo legante ... ura con guarnizioni in pvc o resina escluso e compensato a parte il calcestruzzo e la fornitura delle rete etrosaldata. I1_RAMPA ACCESSO BOX 10-11 D3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 10-11		8,55 1,70	4,650 3,000		39,76 -5,10		
	L1_RAMPA ACCESSO BOX 12-13 C3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 12-13		6,00 1,20	4,500 2,300		27,00 -2,76		
	L2_RAMPA ACCESSO BOX 14-15-16 LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16	-1,00	11,40 1,30	4,500 3,000		51,30 -3,90		
	LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE	-1,00	0,80	1,600		-1,28		
	O_PIATTAFORMA INGRESSO VIALE ZONA EVOLUZIONE CANCELLO		5,10	4,750		24,23		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					142,29 -13,04		
	<b>A RIPORTARE</b>					129,25		25'622,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					129,25		25'622,81
	SOMMANO mq					129,25	23,77	3'072,27
18 E.03.010.010 .c 07/10/2021	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 I1_RAMPA ACCESSO BOX 10-11 <b>D3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 10-11</b>		8,55	4,650	0,150	5,96		
		-1,00	1,70	3,000	0,150	-0,77		
	L1_RAMPA ACCESSO BOX 12-13 <b>C3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 12-13</b>	-1,00	6,00	4,500	0,150	4,05		
	L2_RAMPA ACCESSO BOX 14-15-16 <b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,20	2,300	0,150	-0,41		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	11,40	4,500	0,150	7,70		
	<b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,30	3,000	0,150	-0,59		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	0,80	1,600	0,150	-0,19		
	O_PIATTAFORMA INGRESSO VIALE ZONA EVOLUZIONE CANCELLO		5,10	4,750	0,200	4,85		
	Sommano positivi mc					22,56		
	Sommano negativi mc					-1,96		
	SOMMANO mc					20,60	115,73	2'384,04
19 NP41 07/10/2021	Sovrapprezzo per posa in opera di fibre strutturali con lamelle in acciaio I1_RAMPA ACCESSO BOX 10-11 <b>D3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 10-11</b>		8,55	4,650	0,150	5,96		
		-1,00	1,70	3,000	0,150	-0,77		
	L1_RAMPA ACCESSO BOX 12-13 <b>C3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 12-13</b>	-1,00	6,00	4,500	0,150	4,05		
	L2_RAMPA ACCESSO BOX 14-15-16 <b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,20	2,300	0,150	-0,41		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	11,40	4,500	0,150	7,70		
	<b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,30	3,000	0,150	-0,59		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	0,80	1,600	0,150	-0,19		
	O_PIATTAFORMA INGRESSO VIALE ZONA EVOLUZIONE CANCELLO		5,10	4,750	0,200	4,85		
	Sommano positivi mc					22,56		
	Sommano negativi mc					-1,96		
	SOMMANO mc					20,60	50,00	1'030,00
20 E.03.040.010 .b 07/10/2021	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldato rete con peso specifico pari a 2,50Kg/mq I1_RAMPA ACCESSO BOX 10-11 <b>D3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 10-11</b>		8,55	4,650	2,500	99,39		
		-1,00	1,70	3,000	2,500	-12,75		
	L1_RAMPA ACCESSO BOX 12-13 <b>C3_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 12-13</b>	-1,00	6,00	4,500	2,500	67,50		
	L2_RAMPA ACCESSO BOX 14-15-16 <b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,20	2,300	2,500	-6,90		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	11,40	4,500	2,500	128,25		
	<b>LZ4_DETRAZIONE AIUOLA TRA BOX 14-15-16</b>	-1,00	1,30	3,000	2,500	-9,75		
	<b>LZ3_DETRAZIONE AIUOLA LATO DX PORZIONE</b>	-1,00	0,80	1,600	2,500	-3,20		
	<b>A RIPORTARE</b>					262,54		32'109,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					262,54		32'109,12
	Sommano positivi kg					295,14		
	Sommano negativi kg					-32,60		
	SOMMANO kg					262,54	1,54	404,31
21 NP.AS.04 07/10/2021	Fornitura e posa in opera di rete sintetica a rinforzo strutturale con maglia 66x66 O_PIATTAFORMA INGRESSO VIALE ZONA EVOLUZIONE CANCELLO	2,00	5,10	4,750		48,45		
	SOMMANO mq					48,45	15,00	726,75
	Parziale RAMPE PIATTAFORMA (SbCat 64) euro Parziale SISTEMAZIONE VIALE E PIAZZALE, PIATTAFORME E RAMPE DI RACCORDO (Cat 1) euro Parziale PIAZZALE (SpCat 1) euro							9'157,46
	<b>MARCIAPIEDI (SpCat 2) RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (Cat 2) RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (SbCat 2)</b>							33'240,18 33'240,18
22 U.05.010.020 .a 01/10/2020	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale ... ato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso ZANELLA Q ZANELLA R A DETRAZIONE ZANELLA Q ZANELLA R	2,20 5,10			0,100 0,100	0,22 0,51		
	SOMMANO mc					0,73	15,79	11,53
23 E.01.050.020 .a 07/10/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 22 [mc 0.73]					0,73		
	SOMMANO mc					0,73	6,76	4,93
24 E.01.050.010 .a 07/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 22 [mc 0.73]					0,73		
	SOMMANO m³					0,73	6,30	4,60
25 NP.01 07/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 22 [mc 0.73]					0,73		
	SOMMANO m³					0,73	30,15	22,01
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'283,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'283,25
26 NP.15 05/10/2020	Prezzo per la formazione di sottofondo di marciapiedi, eseguito con riempimento, stesura, livellamento e compattazione di tout-venant privo di argilla (misto di cava e/o di fiume), ... apiedi sarà dato in opera con le dovute pendenze, che dovranno rispecchiare le pendenze del sovrastante massetto in c.a. MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H PARZIALE MARCIAPIEDE I MARCIAPIEDE L MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P	89,72 9,73 18,34 6,14 13,50 8,65 36,30 5,70			0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	17,94 1,95 3,67 1,23 2,70 1,73 7,26 1,14		
	SOMMANO m3					37,62	23,00	865,26
27 NP.16 12/10/2021	Prezzo per il riporto in quota, alla nuova quota del marciapiede di pozzetto in cls con chiusino in ghisa delle dimensioni minime di cm 40x40, da eseguirsi con muratura di mattoni semipieni, compreso l'intonaco ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte.  MH 4 MH 5 MH 6 MH 9					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	88,50	354,00
28 U.05.030.020 .a 07/10/2021	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compresi il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed og ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio Cordone prefabbricato 8÷10x25x100 cm MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE H FIORIEREG_H MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P					17,67 16,30 6,00 4,60 13,50		
	SOMMANO m					58,07	21,09	1'224,70
29 NP.SW_01 07/10/2021	Sovrapprezzo per cordoli curvi e sagomati (par.ug.=44*,5)	22,00				22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	25,00	550,00
30 NP.17 09/11/2020	Formazione di massetto in calcestruzzo Rck 150, dosato a Kg 200/Mc di cemento 325, dello spessore finito di cm 10, per sottofondo marciapiedi, fornito in opera con autobetoniera. C ... one delle pendenze indicate negli elaborati progettuali, e la realizzazione di giunti di dilatazione ogni 4,00 Ml circa.  MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H PARZIALE MARCIAPIEDE I MARCIAPIEDE L MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P					89,72 9,73 18,34 6,14 13,50 8,65 36,30 5,70		
	SOMMANO m2					188,08	13,56	2'550,36
	A R I P O R T A R E							38'827,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							38'827,57
31 E.03.040.010 .b 09/11/2020	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata QUOTA PARTE PARI AL 40% RETE 15X15 DA 5 CON INCIDENZA PARI A 2,50 Kg/mq Vedi voce n° 30 [m2 188.08]	2,50				470,20		
	SOMMANO kg					470,20	1,54	724,11
32 E.03.030.010 .a 09/11/2020	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione MARCIAPIEDE A MACIPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H MARCIAPIEDE I MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P ZANELLA Q ZANELLA R	86,15 11,06 20,83 15,73 14,30 33,66 7,40 5,40 13,00			0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	12,92 1,66 3,12 2,36 2,15 5,05 1,11 0,81 1,95		
	SOMMANO mq					31,13	24,95	776,69
33 E.13.090.030 .a 01/07/2021	Pavimento industriale con "sistema a spolvero" trattato in superficie con miscela antiusura composta da quarzo sferoidale ed idoneo legante posto in opera con il sistema a "spolver ... ra con guarnizioni in pvc o resina escluso e compensato a parte il calcestruzzo e la fornitura delle rete ettrosaldata. MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H MARCIAPOIEDE I MARCIAPIEDE M MARICPIADEDE P ZANELLA Q ZANELLA R					45,40 6,00 13,95 4,95 7,60 14,80 3,90 2,20 5,10		
	SOMMANO m2					103,90	23,77	2'469,70
34 E.03.010.010 .c 07/10/2021	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Vedi voce n° 33 [m2 103.90]				0,100	10,39		
	SOMMANO mc					10,39	115,73	1'202,43
35 E.03.040.010 .b 07/10/2021	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata Vedi voce n° 33 [m2 103.90]				2,500	259,75		
	SOMMANO kg					259,75	1,54	400,02
	<b>A RIPORTARE</b>							44'400,52



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							44'400,52
36 E.13.000.010 .c 07/10/2021	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione fresco su fresco su letto di sabbia e cemento, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, la suggellatura con cemento e gli eventuali incastri a muro, nonché, ogni onere e magistero Di marmettoncini e marmettoni di cemento MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H PARZIALE MARCIAPIEDE I MARCIAPIEDE L MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P  MAGGIORAZIONE DEL 10% PER SAGOMATURE MARCIAPIEDE A *(par.ug.=89,72*,1) MARCIAPIEDE B *(par.ug.=9,73*,1) MARCIAPIEDE C *(par.ug.=18,34*,1) MARCIAPIEDE H PARZIALE *(par.ug.=6,14*,1) MARCIAPIEDE I *(par.ug.=13,50*,1) MARCIAPIEDE L *(par.ug.=8,65*,1) MARCIAPIEDE M *(par.ug.=36,30*,1) MARCIAPIEDE P *(par.ug.=5,70*,1)					89,72 9,73 18,34 6,14 13,50 8,65 36,30 5,70  8,97 0,97 1,83 0,61 1,35 0,87 3,63 0,57		
	SOMMANO mq					206,88	23,76	4'915,47
37 NP.02 07/10/2021	Pavimentazione in masselli in calcestruzzo di spessore mm 60, di forma varia, con sistema di interblocco, con lato fino a mm 200 . Le caratteristiche tecniche di ogni massello dov ... i con sabbia fine asciutta. Le sabbie utilizzate dovranno essere lavate e comunque non contenere limo in misura > al 3%. MARCIAPIEDE A MARCIAPIEDE B MARCIAPIEDE C MARCIAPIEDE H PARZIALE MARCIAPIEDE I MARCIAPIEDE L MARCIAPIEDE M MARCIAPIEDE P  MAGGIORAZIONE DEL 20% PER SFRIDO MARCIAPIEDE A *(par.ug.=89,72*,2) MARCIAPIEDE B *(par.ug.=9,73*,2) MARCIAPIEDE C *(par.ug.=18,34*,2) MARCIAPIEDE H PARZIALE *(par.ug.=6,14*,2) MARCIAPIEDE I *(par.ug.=13,50*,2) MARCIAPIEDE L *(par.ug.=8,65*,2) MARCIAPIEDE M *(par.ug.=36,30*,2) MARCIAPIEDE P *(par.ug.=5,70*,2)					89,72 9,73 18,34 6,14 13,50 8,65 36,30 5,70  17,94 1,95 3,67 1,23 2,70 1,73 7,26 1,14		
	SOMMANO m2					225,70	10,00	2'257,00
	Parziale RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (SbCat 2) euro							18'332,81
	<b>RIFACIMENTO PASSETTO SCALA D (SbCat 32)</b>							
38 E.13.020.020 .b 02/07/2021	Pavimento in marmettoni di cemento e scaglie di marmo di dimensioni non superiore a 50 mm, ad uno o più colori correnti, posti in opera su un letto, ben battuto, di malta cementizi ... , l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, l'arrotatura, la lucidatura, la pulitura finale. Dimensioni 40x40 cm							
	<b>A RIPORTARE</b>							51'572,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							51'572,99
	SOMMANO m2		2,10	1,750		3,68		
						3,68	64,03	235,63
39 E.13.000.010 .c 09/10/2021	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione fresco su fresco su letto di sabbia e cemento, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, la suggellatura con cemento e gli eventuali incastri a muro, nonché, ogni onere e magistero Di marmettoncini e marmettoni di cemento PIANEROTTOLO SCALA D					3,68		
	SOMMANO mq					3,68	23,76	87,44
40 U.04.020.081 .a 09/10/2021	Chiusino a riempimento, in ghisa sferoidale prodotto da azienda certificata ISO 9001, costituito da: telaio di forma quadrata sia alla base di appoggio che alla sommità corrisponde ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini quadrati o rettangolari con fondo depresso CHIUSINO 60X60C250 POSIZIONE MH10 (RIMANENTE 50%) *(par.ug.=1,00*,5)	0,50			35,000	17,50		
	SOMMANO kg					17,50	4,65	81,38
	Parziale RIFACIMENTO PASSETTO SCALA D (SbCat 32) euro Parziale RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (Cat 2) euro Parziale MARCIAPIEDI (SpCat 2) euro							404,45 18'737,26 18'737,26
	<b>SCAVI (SpCat 5) SCAVI PER PREDISPOSIZIONI IMPIANTI (Cat 5) SCAVI SU PIAZZALE DA BOX AUTO LATO NORD VERSO INGRESSO PARCO (SbCat 18)</b>							
41 E.01.015.010 .a 14/10/2019	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) 67-GRIGLIA INIZIO VIALE 68-SOTTO PIATTAFORMA	0,75 0,75	8,00 4,00	0,600 4,000	0,600 0,500	2,16 6,00		
	SOMMANO mc					8,16	4,66	38,03
42 E.01.020.010 .a 14/10/2019	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) 67-GRIGLIA INIZIO VIALE 68-SOTTO PIATTAFORMA	0,25 0,25	8,00 4,00	0,600 4,000	0,600 0,500	0,72 2,00		
	SOMMANO mc					2,72	46,90	127,57
43 E.01.050.020 .a 04/08/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 41 [mc 8.16] Vedi voce n° 42 [mc 2.72]	0,50 0,50				4,08 1,36		
	SOMMANO mc					5,44	6,76	36,77
	<b>A RIPORTARE</b>							52'179,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							52'179,81
44 E.01.050.010 .a 13/07/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 43 [mc 5.44]					5,44		
	SOMMANO m³					5,44	6,30	34,27
45 NP.01 08/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 44 [m³ 5.44]					5,44		
	SOMMANO m³					5,44	30,15	164,02
	Parziale SCAVI SU PIAZZALE DA BOX AUTO LATO NORD VERSO INGRESSO PARCO (SbCat 18) euro							400,66
	<b>SCAVI SU AIUOLE IN TERRENO SCIOLTO E ROCCE SCIOLTE (SbCat 42)</b>							
46 E.01.050.010 .a 08/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km QUOTA PARTE PARI AL 20%							
	GURD1 Aiuola guardiola	0,40	0,80	0,500	0,500	0,08		
	Lz 1 a sx scala accesso locale CldLz	0,40	0,80	0,500	0,500	0,08		
	Lz2 Lanzara lato sx	0,40	2,50	0,500	0,600	0,30		
	Lz3 Lanzara lato dx	0,40	2,70	1,000	1,500	1,62		
	Lz 4- Tra box 15-16	0,40	0,50	1,000	1,000	0,20		
	C1 Sc.C- lato sx	0,40	5,50	1,000	1,000	2,20		
	C2 Sc.C lato dx	0,40	0,50	0,500	0,600	0,06		
	C3 Sc.C - Tra box 12-13	0,40	1,00	0,600	0,600	0,14		
	C4 Sc.C - Tra box 12-CldCD	0,40	3,00	1,000	0,600	0,72		
	C5 Sc.C - Lato dx-CldCD	0,40	3,00	0,700	0,600	0,50		
	D1 Sc.D - Lato sx-parte superiore a sx portone	0,40	2,00	0,500	0,500	0,20		
	D2 Sc.D - Lato sx-parte inferiore a sx inizio scala	0,40	0,60	0,500	1,000	0,12		
	D3 Sc.D - Lato dx- Tra scala e Box 11	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	D4 Sc.D - Lato dx- Tra Box 10-11	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	AbCu1 Ab. Custode - Lato sx-	0,40	2,00	2,000	0,500	0,80		
	AbCu2 Ab. Custode - Lato dx-	0,40	7,00	1,000	0,500	1,40		
	F1-2 Sc. F - Lato dx- n.2 fioriere	0,40	1,20	0,500	0,600	0,14		
	A1 Aiuola lato dx Sc.A x armadio energia elettrica	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	A2 Aiuola lato sx Sc.A x irrigazione	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	B1 Aiuola altezza Sc.B 4 attravers. 2XH2O, GAS, VCT	0,40	1,00	0,400	0,800	0,13		
	B 2Aiuola altezza Sc.B x armadio energia elettrica	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	B 3Aiuola altezza Sc.B x passaggio impianti	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	IIF1 Aiuola altezza IIF lato dx ingresso	0,40	0,50	0,500	0,500	0,05		
	IIF2Aiuola altezza IIF lato sx ingresso x armadio energia e	0,40	1,00	0,500	0,500	0,10		
	IIF3 Aiuola altezza IIF lato sx II ingresso x irrigazione	0,40	1,00	0,500	0,500	0,10		
	SOMMANO m³					9,66	6,30	60,86
47 NP.01 08/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 QUOTA PARTE PARI AL 20%							
	GURD1 Aiuola guardiola	0,40	0,80	0,500	0,500	0,08		
	Lz 1 a sx scala accesso locale CldLz	0,40	0,80	0,500	0,500	0,08		
	<b>A RIPORTARE</b>					0,16		52'438,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					0,16		52'438,96
	Lz2 Lanzara lato sx	0,40	2,50	0,500	0,600	0,30		
	Lz3 Lanzara lato dx	0,40	2,70	1,000	1,500	1,62		
	Lz 4- Tra box 15-16	0,40	0,50	1,000	1,000	0,20		
	C1 Sc.C- lato sx	0,40	5,50	1,000	1,000	2,20		
	C2 Sc.C lato dx	0,40	0,50	0,500	0,600	0,06		
	C3 Sc.C - Tra box 12-13	0,40	1,00	0,600	0,600	0,14		
	C4 Sc.C - Tra box 12-CldCD	0,40	3,00	1,000	0,600	0,72		
	C5 Sc.C - Lato dx-CldCD	0,40	3,00	0,700	0,600	0,50		
	D1 Sc.D - Lato sx-parte superiore a sx portone	0,40	2,00	0,500	0,500	0,20		
	D2 Sc.D - Lato sx-parte inferiore a sx inizio scala	0,40	0,60	0,500	1,000	0,12		
	D3 Sc.D - Lato dx- Tra scala e Box 11	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	D4 Sc.D - Lato dx- Tra Box 10-11	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	AbCu1 Ab. Custode - Lato sx-	0,40	2,00	2,000	0,500	0,80		
	AbCu2 Ab. Custode - Lato dx-	0,40	7,00	1,000	0,500	1,40		
	F1-2 Sc. F - Lato dx- n.2 fioriere	0,40	1,20	0,500	0,600	0,14		
	A1 Aiuola lato dx Sc.A x armadio energia elettrica	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	A2 Aiuola lato sx Sc.A x irrigazione	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	B1 Aiuola altezza Sc.B 4 attravers. 2XH2O, GAS, VCT	0,40	1,00	0,400	0,800	0,13		
	B 2Aiuola altezza Sc.B x armadio energia elettrica	0,40	0,50	0,400	0,500	0,04		
	B 3Aiuola altezza Sc.B x passaggio impianti	0,40	1,00	0,500	1,000	0,20		
	IIF1 Aiuola altezza IIF lato dx ingresso	0,40	0,50	0,500	0,500	0,05		
	IIF2Aiuola altezza IIF lato sx ingresso x armadio energia e	0,40	1,00	0,500	0,500	0,10		
	IIF3 Aiuola altezza IIF lato sx II ingresso x irrigazione	0,40	1,00	0,500	0,500	0,10		
	SOMMANO m³					9,66	30,15	291,25
48 E.01.040.010 .a 27/10/2021	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo							
	GURD1 Aiuola guardiola	0,50	0,80	0,500	0,500	0,10		
	Lz 1 a sx scala accesso locale CldLz	0,50	0,80	0,500	0,500	0,10		
	Lz2 Lanzara lato sx	0,50	2,50	0,500	0,600	0,38		
	Lz3 Lanzara lato dx	0,50	2,70	1,000	1,500	2,03		
	Lz 4- Tra box 15-16	0,50	0,50	1,000	1,000	0,25		
	C1 Sc.C- lato sx	0,50	5,50	1,000	1,000	2,75		
	C2 Sc.C lato dx	0,50	0,50	0,500	0,600	0,08		
	C3 Sc.C - Tra box 12-13	0,50	1,00	0,600	0,600	0,18		
	C4 Sc.C - Tra box 12-CldCD	0,50	3,00	1,000	0,600	0,90		
	C5 Sc.C - Lato dx-CldCD	0,50	3,00	0,700	0,600	0,63		
	D1 Sc.D - Lato sx-parte superiore a sx portone	0,50	2,00	0,500	0,500	0,25		
	D2 Sc.D - Lato sx-parte inferiore a sx inizio scala	0,50	0,60	0,500	1,000	0,15		
	D3 Sc.D - Lato dx- Tra scala e Box 11	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	D4 Sc.D - Lato dx- Tra Box 10-11	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	AbCu1 Ab. Custode - Lato sx-	0,50	2,00	2,000	0,500	1,00		
	AbCu2 Ab. Custode - Lato dx-	0,50	7,00	1,000	0,500	1,75		
	F1-2 Sc. F - Lato dx- n.2 fioriere	0,50	1,20	0,500	0,600	0,18		
	A1 Aiuola lato dx Sc.A x armadio energia elettrica	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	A2 Aiuola lato sx Sc.A x irrigazione	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	B1 Aiuola altezza Sc.B 4 attravers. 2XH2O, GAS, VCT	0,50	1,00	0,400	0,800	0,16		
	B 2Aiuola altezza Sc.B x armadio energia elettrica	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	B 3Aiuola altezza Sc.B x passaggio impianti	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	IIF1 Aiuola altezza IIF lato dx ingresso	0,50	0,50	0,500	0,500	0,06		
	IIF2Aiuola altezza IIF lato sx ingresso x armadio energia e	0,50	1,00	0,500	0,500	0,13		
	IIF3 Aiuola altezza IIF lato sx II ingresso x irrigazione	0,50	1,00	0,500	0,500	0,13		
	SOMMANO m³					12,11	2,07	25,07
49 NP.20 27/10/2021	Fornitura e posa in opera di terra da coltivo, di tipo torba nazionale, di provenienza estera o costituita da terriccio speciale umidizzato, proveniente da strato colturale attivo, ... esi oneri per stesura, modellazione e quant'altro necessario sino a dare un lavoro finito. Posa in opera eseguita a mano							
	GURD1 Aiuola guardiola	0,50	0,80	0,500	0,500	0,10		
	Lz 1 a sx scala accesso locale CldLz	0,50	0,80	0,500	0,500	0,10		
	Lz2 Lanzara lato sx	0,50	2,50	0,500	0,600	0,38		
	Lz3 Lanzara lato dx	0,50	2,70	1,000	1,500	2,03		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,61		52'755,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2,61		52'755,28
	Lz 4- Tra box 15-16	0,50	0,50	1,000	1,000	0,25		
	C1 Sc.C- lato sx	0,50	5,50	1,000	1,000	2,75		
	C2 Sc.C lato dx	0,50	0,50	0,500	0,600	0,08		
	C3 Sc.C - Tra box 12-13	0,50	1,00	0,600	0,600	0,18		
	C4 Sc.C - Tra box 12-CldCD	0,50	3,00	1,000	0,600	0,90		
	C5 Sc.C - Lato dx-CldCD	0,50	3,00	0,700	0,600	0,63		
	D1 Sc.D - Lato sx-parte superiore a sx portone	0,50	2,00	0,500	0,500	0,25		
	D2 Sc.D - Lato sx-parte inferiore a sx inizio scala	0,50	0,60	0,500	1,000	0,15		
	D3 Sc.D - Lato dx- Tra scala e Box 11	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	D4 Sc.D - Lato dx- Tra Box 10-11	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	AbCu1 Ab. Custode - Lato sx-	0,50	2,00	2,000	0,500	1,00		
	AbCu2 Ab. Custode - Lato dx-	0,50	7,00	1,000	0,500	1,75		
	F1-2 Sc. F - Lato dx- n.2 fioriere	0,50	1,20	0,500	0,600	0,18		
	A1 Aiuola lato dx Sc.A x armadio energia elettrica	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	A2 Aiuola lato sx Sc.A x irrigazione	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	B1 Aiuola altezza Sc.B 4 attravers. 2XH2O, GAS, VCT	0,50	1,00	0,400	0,800	0,16		
	B 2Aiuola altezza Sc.B x armadio energia elettrica	0,50	0,50	0,400	0,500	0,05		
	B 3Aiuola altezza Sc.B x passaggio impianti	0,50	1,00	0,500	1,000	0,25		
	IIF1 Aiuola altezza IIF lato dx ingresso	0,50	0,50	0,500	0,500	0,06		
	IIF2Aiuola altezza IIF lato sx ingresso x armadio energia e	0,50	1,00	0,500	0,500	0,13		
	IIF3 Aiuola altezza IIF lato sx II ingresso x irrigazione	0,50	1,00	0,500	0,500	0,13		
	<b>SOMMANO mc</b>					12,11	20,00	242,20
	Parziale SCAVI SU AIUOLE IN TERRENO SCIOLTO E ROCCE SCIOLTE (SbCat 42) euro							619,38
	<b>SCAVI SU VIALETTO E AIUOLA LUNGO IL VIALETTO SC.B (SbCat 41)</b>							
50 E.01.015.010 .a 08/10/2021	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	30,00	0,400	0,400	1,20		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	16,00	0,400	0,400	0,64		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,25	2,00	1,000	1,000	0,50		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,25	6,50	0,400	0,500	0,33		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,25	6,50	0,500	0,500	0,41		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,25	10,00	0,500	0,400	0,50		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	81-attraversamento per caditoia SD18	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	<b>SOMMANO mc</b>					4,88	4,66	22,74
51 E.01.020.010 .a 08/10/2021	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	30,00	0,400	0,400	2,40		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	16,00	0,400	0,400	1,28		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,50	2,00	1,000	1,000	1,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,50	6,50	0,400	0,500	0,65		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,50	6,50	0,500	0,500	0,81		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,50	10,00	0,500	0,400	1,00		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	<b>A RIPORTARE</b>					9,07		53'020,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					9,07		53'020,22
	80-attraversamento per griglia continua GRD10	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	81-attraversamento per caditoia SD18	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	SOMMANO mc					9,69	46,90	454,46
52 E.01.020.020 .a 08/10/2021	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0.3 mc)							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	30,00	0,400	0,400	1,20		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	16,00	0,400	0,400	0,64		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,25	2,00	1,000	1,000	0,50		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,25	6,50	0,400	0,500	0,33		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,25	6,50	0,500	0,500	0,41		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,25	10,00	0,500	0,400	0,50		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	81-attraversamento per caditoia SD18	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	SOMMANO mc					4,88	121,97	595,21
53 E.01.050.030 .a 08/10/2021	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere. Scarriolatura di materiali sciolti							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola		30,00	0,400	0,400	4,80		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola		16,00	0,400	0,400	2,56		
	71-su aiuola alla base della Magnolia		2,00	1,000	1,000	2,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B		6,50	0,400	0,500	1,30		
	73-su passetto prima della scala lato IIF		6,50	0,500	0,500	1,63		
	74-collegamento con pozzetto MH37		4,00	0,500	0,500	1,00		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire		4,00	0,500	0,500	1,00		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF		10,00	0,500	0,400	2,00		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10		2,50	0,500	0,500	0,63		
	81-attraversamento per caditoia SD18		2,50	0,500	0,500	0,63		
	SOMMANO mc					19,44	44,44	863,91
54 E.01.050.020 .a 08/10/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola		30,00	0,400	0,400	4,80		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola		16,00	0,400	0,400	2,56		
	71-su aiuola alla base della Magnolia		2,00	1,000	1,000	2,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B		6,50	0,400	0,500	1,30		
	73-su passetto prima della scala lato IIF		6,50	0,500	0,500	1,63		
	74-collegamento con pozzetto MH37		4,00	0,500	0,500	1,00		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire		4,00	0,500	0,500	1,00		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF		10,00	0,500	0,400	2,00		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti		2,50	0,500	0,500	0,63		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10		2,50	0,500	0,500	0,63		
	81-attraversamento per caditoia SD18		2,50	0,500	0,500	0,63		
	SOMMANO mc					19,44	6,76	131,41
	<b>A R I P O R T A R E</b>							55'065,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							55'065,21
55 E.01.050.010 .a 08/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata per trasporti fino a 10 km							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	30,00	0,400	0,400	2,40		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	16,00	0,400	0,400	1,28		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,50	2,00	1,000	1,000	1,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,50	6,50	0,400	0,500	0,65		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,50	6,50	0,500	0,500	0,81		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,50	10,00	0,500	0,400	1,00		
	77-attraaversamento lato dx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	78-attraaversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	79-attraaversamento lato sx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	80-attraaversamento per griglia continua GRD10	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	81-attraaversamento per caditoia SD18	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	SOMMANO m³					9,69	6,30	61,05
56 NP.01 08/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	30,00	0,400	0,400	2,40		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	16,00	0,400	0,400	1,28		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,50	2,00	1,000	1,000	1,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,50	6,50	0,400	0,500	0,65		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,50	6,50	0,500	0,500	0,81		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,50	10,00	0,500	0,400	1,00		
	77-attraaversamento lato dx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	78-attraaversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	79-attraaversamento lato sx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	80-attraaversamento per griglia continua GRD10	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	81-attraaversamento per caditoia SD18	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	SOMMANO m³					9,69	30,15	292,15
57 E.01.040.010 .a 08/10/2021	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	30,00	0,400	0,400	2,40		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,50	16,00	0,400	0,400	1,28		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,50	2,00	1,000	1,000	1,00		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,50	6,50	0,400	0,500	0,65		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,50	6,50	0,500	0,500	0,81		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,50	4,00	0,500	0,500	0,50		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,50	10,00	0,500	0,400	1,00		
	77-attraaversamento lato dx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	78-attraaversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	79-attraaversamento lato sx Sc.B per impianti	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	80-attraaversamento per griglia continua GRD10	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	81-attraaversamento per caditoia SD18	0,50	2,50	0,500	0,500	0,31		
	SOMMANO m³					9,69	2,07	20,06
58 U.04.010.010 .a 08/10/2021	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina							
	<b>A RIPORTARE</b>							55'438,47



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							55'438,47
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	30,00	0,400	0,400	1,20		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	16,00	0,400	0,400	0,64		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,25	2,00	1,000	1,000	0,50		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,25	6,50	0,400	0,500	0,33		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,25	6,50	0,500	0,500	0,41		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,25	10,00	0,500	0,400	0,50		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	81-attraversamento per caditoia SD18	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	SOMMANO mc					4,88	35,78	174,61
59 NP20 08/10/2021	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale							
	69-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	30,00	0,400	0,400	1,20		
	70-lungo vialetto Sc.B a ridosso aiuola	0,25	16,00	0,400	0,400	0,64		
	71-su aiuola alla base della Magnolia	0,25	2,00	1,000	1,000	0,50		
	72-su passetto prima della scala lato Sc.B	0,25	6,50	0,400	0,500	0,33		
	73-su passetto prima della scala lato IIF	0,25	6,50	0,500	0,500	0,41		
	74-collegamento con pozzetto MH37	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	75-sotto la scala del vialetto rampa superire	0,25	4,00	0,500	0,500	0,25		
	76-interno aiuola lungo la scala lato IIF	0,25	10,00	0,500	0,400	0,50		
	77-attraversamento lato dx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	78-attraversamento lato centrale Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	79-attraversamento lato sx Sc.B per impianti	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	80-attraversamento per griglia continua GRD10	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	81-attraversamento per caditoia SD18	0,25	2,50	0,500	0,500	0,16		
	SOMMANO mc					4,88	20,00	97,60
	Parziale SCAVI SU VIALETTO E AIUOLA LUNGO IL VIALETTO SC.B (SbCat 41) euro							2'713,20
	Parziale SCAVI PER PREDISPOSIZIONI IMPIANTI (Cat 5) euro							3'733,24
	Parziale SCAVI (SpCat 5) euro							3'733,24
	<b>DRENAGGIO (SpCat 4) DRENAGGIO ACQUE METEORICHE (Cat 4) DRENAGGIO PIAZZALE (SbCat 60)</b>							
60 U.04.020.010 .c 10/10/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm SD17					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	47,13	47,13
	<b>A RIPORTARE</b>							55'757,81



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							55'757,81
61 U.04.020.010 04/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm MH3					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,72	53,72
62 NP.SD.02 04/11/2021	Griglia continua- solo cassero in polipropilene, 10x10x100 cm GRD2-3					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	35,00	560,00
63 NP.SD.03 10/10/2021	Griglia continua- solo cassero in polipropilene, 20x20x100 cm GRD4					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	70,00	140,00
64 NP.SD.04 04/11/2021	Griglia continua- solo cassero in polipropilene, 30x30x50 cm GRD1					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	130,00	2'080,00
65 U.04.020.084 .a 10/10/2021	Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" GRD2-3 GRD4 GRD1	16,00 2,00 16,00			10,000 16,000 20,000	160,00 32,00 320,00		
	SOMMANO kg					512,00	4,39	2'247,68
66 U.04.020.083 .a 10/10/2021	Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio di forma quadrata o rettangolare sia alla base di appoggio che alla sommità corrisponden ... ni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Caditoia in ghisa con profilo a T rovescio SD17	1,00			20,000	20,00		
	SOMMANO kg					20,00	4,39	87,80
67 U.04.020.077 .a 04/11/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale MH3	1,00			30,000	30,00		
	SOMMANO kg					30,00	3,98	119,40
	Parziale DRENAGGIO PIAZZALE (SbCat 60) euro							5'335,73
	Parziale DRENAGGIO ACQUE METEORICHE (Cat 4) euro							5'335,73
	Parziale DRENAGGIO (SpCat 4) euro							5'335,73
	<b>A R I P O R T A R E</b>							61'046,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							61'046,41
	<b>SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) E-DISTRIBUZIONE (SbCat 20)</b>							
68 NP.EE.01 09/10/2021	Fornitura e posa in opera di armadio+incasso+fissaggio+ripristino+basamento RIMANENTE 10% Ext sx LZsx LZdx A B C D IIF IVF VF BOX Ang. Ab. CUST E F G					0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10		
	SOMMANO cadauno					1,50	150,00	225,00
	Parziale E-DISTRIBUZIONE (SbCat 20) euro							225,00
	<b>TELECOM (SbCat 19)</b>							
69 U.04.020.077 .a 11/10/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale CHIUSINI 60X60 C250 Dorsale GUARD	1,00			40,000	40,00		
	CHIUSINI 50X50 C250 2xLz C CdC D E	2,00 1,00 1,00 1,00 1,00			21,000 21,000 21,000 21,000 21,000	42,00 21,00 21,00 21,00 21,00		
	SOMMANO kg					166,00	3,98	660,68
	Parziale TELECOM (SbCat 19) euro							660,68
	<b>IDROPOTABILE (SbCat 6)</b>							
70 NP.H2.01 09/10/2021	Pozzetto tipo puglia-solo installazione. DIMENSIONI 150X300mm DORSALE					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	15,00	210,00
71 NP.H2.02 03/11/2021	Asta di manovra telescopica 1/2" DORSALE					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	50,28	703,92
72 C.05.010.060 .e	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori, fornito e posto in opera, costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule chiuse, coefficiente di c ... C, fattore di resistenza alla							
	<b>A RIPORTARE</b>							62'846,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							62'846,01
09/10/2021	diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm Isolante elastomerico DN40 (1" 1/2) BY PADD II FABBRICATO					42,00		
	SOMMANO m					42,00	10,15	426,30
73 C.05.010.060 .d 03/11/2021	Isolante per tubazioni, valvole ed accessori, fornito e posto in opera, costituito da guaina flessibile o lastra in elastomero sintetico estruso a cellule chiuse, coefficiente di c ... C, fattore di resistenza alla diffusione del vapore maggiore di 1600, spessore 19 mm Isolante elastomerico DN32 (1" 1/4) BY-PASS II FABBRICATO		24,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	9,00	216,00
74 NP.33 09/10/2021	Fornitura e posa in opera di nastro monitore per segnalazioen tubazioni DORSALE					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	0,50	25,00
75 P.03.010.035 .a 09/10/2021	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione					75,00		
	II FABB. SOMMANO mq		75,00			75,00	24,46	1'834,50
76 NP.44 09/10/2021	Assistenza alla Salerno Sistemi per posa tubazioni dorsale e posa derivazioni ai singoli fabbricati in scavo predisposto.		50,00			50,00		
	DORSALE SOMMANO m					50,00	4,00	200,00
77 NP.H2.03 09/10/2021	Rimozione di opere di tubature in acciaio DORSALE		25,00			25,00		
	SOMMANO ml					25,00	2,00	50,00
	Parziale IDROPOTABILE (SbCat 6) euro							3'665,72
	<b>IRRIGAZIONE (SbCat 5)</b>							
78 L.02.040.060 .c 11/10/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm DERIVAZIONI		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,55	106,50
79 L.02.040.060 .a 04/11/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 40 mm DERIVAZIONI					30,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					30,00		65'704,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		65'704,31
	SOMMANO m					30,00	2,84	85,20
80 C.01.070.050 .c 11/10/2021	Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti, fornita e posta in opera, con valore minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destinati alla distribuzione dell'acq ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. PFA 16 Diametro esterno 32 mm, spessore 3,0 mm JB 10 E SCARICO		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	5,12	102,40
81 I.02.010.080. .c 04/11/2021	Riduttore di pressione del tipo a membrana con sede unica equilibrata, idoneo per acqua, aria e gas neutri fino a 80° C, corpo e calotta in ottone OT 58, filtro in lamiera inox, se ... ltro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Diametro nominale: DN (mm) DN 25 (1") Q = 2,5 HUB A-B					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	78,08	156,16
82 I.02.010.098. .b 04/11/2021	Filtro dissabbiatore per acqua fredda e calda a calza lavabile, PN 20, fornito e posto in opera, costituito da testata in bronzo, calza filtrante lavabile da 50 micron, coppa in bronzo, attacchi filettati. Diametro nominale: DN (mm). Portata nominale: Q (mc/h) DN 25 (1") Q = 3,5 HUB A-B					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	209,72	838,88
83 NP.47 04/11/2021	Defangatore magnetico PN10 da 1" come da indicazione da aabaco delle forniture. HUB A-B-					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	200,00	400,00
84 NP.50 04/11/2021	Elettrovalvola di zona da 1" con regolatore di flusso, solenoide con controllo monostabile 24V AC.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	30,00	450,00
85 NP.51 04/11/2021	Elettrovalvola di zona da 1 1/2" con regolatore di flusso, solenoide con controllo monostabile 24V AC. HUB A-B					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	100,00	200,00
86 I.02.010.020. .d 04/11/2021	Valvola di ritegno a molla in bronzo, fornita e posta in opera, con innesti filettati, compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Valvola di ritegno a molla di diametro 1" HUB A-B					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,34	38,68
87 I.02.010.070. .d 04/11/2021	Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati, fornita e posta in opera, compreso ogni altro onere magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Valvola a sfera in acciaio di diametro 1"					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	22,78	68,34
	A R I P O R T A R E							68'043,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							68'043,97
88 NP.IS.01 04/11/2021	Fornitura e posa in opera di pozzetto Jumbo dimensioni 40x52  SOMMANO cadauno					8,00		
						8,00	60,00	480,00
89 NP.IS.02 21/10/2021	Realizzazione di predisposizioni irrigazione QUOTA PARTE PARI AL 25% *(par.ug.=0,25*26)  SOMMANO cadauno	6,50				6,50		
						6,50	100,00	650,00
90 U.04.020.010 .c 11/10/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm  SOMMANO cad					1,00		
						1,00	47,13	47,13
91 U.04.020.077 .a 11/10/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale chiusini 50x50 C250	4,00			21,000	84,00		
	SOMMANO kg					84,00	3,98	334,32
92 NP.40 11/10/2021	Gruppo alimentazione idrica composto da vano tecnico in cls prefabbricato di dimensioni idonee a contenere misuratore idrico (di dimensioni indicative 200 l x 120 h x 30 p), le app ... onchetti e giunti a tre pezzi, N.1 manometro comprensio di rubinetto a sfera, come da indicazioni grafiche di progetto. QUOTA PARTE PARI AL 30% 200x120x30 cm *(par.ug.=2*0,3)  SOMMANO a corpo	0,60				0,60		
						0,60	1'500,00	900,00
93 NP.IS.03 04/11/2021	Ala gocciolante compresa di raccordi e fissaggio, Ø16 mm Pn6  SOMMANO m		200,00			200,00		
						200,00	4,00	800,00
94 NP.IS.04 04/11/2021	Scossalina, 50x250 cm Lz1 Lz2 B3 FB7  SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	100,00	300,00
95 NP.52 04/11/2021	Fornitura e posa in opera di fontanino e sfiatatoio automatico, comprensivo di supporto a piantana.  SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	100,00	300,00
96 NP.33 11/10/2021	Fornitura e posa in opera di nastro monitore per segnalazioen tubazioni  SOMMANO ml		300,00			300,00		
						300,00	0,50	150,00
	Parziale IRRIGAZIONE (SbCat 5) euro							6'407,61
	A RIPORTARE							72'005,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							72'005,42
	<b>ANTINCENDIO (SbCat 7)</b>							
97 C.01.070.050 .c 03/11/2021	Tubazione in polietilene PE 100 per linee di impianti, fornita e posta in opera, con valore minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destinati alla distribuzione dell'acq ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. PFA 16 Diametro esterno 32 mm, spessore 3,0 mm SCARICO		2,00			2,00		
	SOMMANO m					2,00	5,12	10,24
	Parziale ANTINCENDIO (SbCat 7) euro							10,24
	<b>VIDEOCITOFONICO (SbCat 8)</b>							
98 L.02.040.060 .e 20/07/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 90 mm DERIVAZIONE PE SECND DERIVAZIONE PE PORTIN DORSALE - F-110		4,00 5,00 6,00			4,00 5,00 6,00		
	SOMMANO m					15,00	5,26	78,90
99 U.04.020.030 .c 20/07/2021	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... ncluso il rinfianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 40x40x45 cm VC00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	36,06	36,06
100 U.04.020.010 .b 20/07/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 30x30x30 cm VC03 VC09 VC10					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	36,28	108,84
101 U.04.020.030 .b 23/07/2021	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infianco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 30x30x35 cm VC09					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,86	32,86
102 U.04.020.077 .a 09/10/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale CHIUSINI 40 X 40 VC01 VC02 VC03	1,00 1,00 1,00			13,000 13,000 13,000	13,00 13,00 13,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					39,00		72'272,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					39,00		72'272,32
	VC04	1,00			13,000	13,00		
	VC06	1,00			13,000	13,00		
	VC07	1,00			13,000	13,00		
	VC08	1,00			13,000	13,00		
	VC09	1,00			13,000	13,00		
	VC10	1,00			13,000	13,00		
	VC11	1,00			13,000	13,00		
	VC12	1,00			13,000	13,00		
	CHIUSINI 50 X 50							
	VC00	1,00			21,000	21,00		
	VC05	1,00			21,000	21,00		
	SOMMANO kg					185,00	3,98	736,30
103 NP.VCT.1 23/07/2021	Opere murarie B II FABBRICATO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	150,00	300,00
	Parziale VIDEOCITOFONICO (SbCat 8) euro							1'292,96
	<b>ILLUMINAZIONE (SbCat 10)</b>							
104 L.02.040.060 .c 10/10/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm							
	Collegamento Pz L06-L22-L19					6,00		
	Collegamento Pz L04-L21					16,00		
	Collegamento Pz L21-VC10					5,00		
	Collegamento Pz L00-P21					4,00		
	Collegamento Pz L00-L01					7,00		
	Collegamento Pz L01-P20					3,00		
	Collegamento Pz L10-L14							
	Dorsale L00-L12							
	Collegamento Pz L06-CID C-D							
	Collegamento Pz L12-L13							
	Dorsale L08-L16							
	Derivaz x P8					3,00		
	Derivaz x P13							
	Derivaz x P14							
	Derivaz x P20					4,00		
	Derivaz x P21					5,00		
	Derivaz x P22					1,00		
	SOMMANO m					54,00	3,55	191,70
105 L.02.040.060 .d 10/10/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 75 mm							
	Dorsale L00-L12							
	Collegamento Pz L09-L15					7,00		
	Collegamento Pz L04-L21					16,00		
	Collegamento Pz L21-VC10							
	Collegamento Pz L00-L01					7,00		
	Derivaz x P1							
	Derivaz x P2							
	Derivaz x P3							
	Derivaz x P4							
	Derivaz x P5							
	Derivaz x P6							
	Derivaz x P7							
	<b>A RIPORTARE</b>					30,00		73'500,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					30,00		73'500,32
	Derivaz x P10 Derivaz x P11 Derivaz x P12 Derivaz x P16 Derivaz x P17 Derivaz x P18 Derivaz x P19							
	SOMMANO m					30,00	4,44	133,20
106 U.04.020.077 .a 10/10/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale CHIUSINO 40X40 C250	1,00			12,000	12,00		
	CHIUSINI 50X50 C250							
	L00	1,00			20,000	20,00		
	L01	1,00			20,000	20,00		
	L02	1,00			20,000	20,00		
	L03	1,00			20,000	20,00		
	L04	1,00			20,000	20,00		
	L05	1,00			20,000	20,00		
	L06	1,00			20,000	20,00		
	L07	1,00			20,000	20,00		
	L08	1,00			20,000	20,00		
	L15	1,00			20,000	20,00		
	L17	1,00			20,000	20,00		
	L22	1,00			20,000	20,00		
	SOMMANO kg					252,00	3,98	1'002,96
107 U.04.020.010 .c 10/10/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm							
	L01					1,00		
	L15					1,00		
	L22					1,00		
	SOMMANO cad					3,00	47,13	141,39
	Parziale ILLUMINAZIONE (SbCat 10) euro							1'469,25
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							13'731,46
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							13'731,46
	<b>MURI (SpCat 3)</b> <b>RIFACIMENTO MURI (Cat 3)</b> <b>RIPRISTINO PARAMENTO AIUOLA PER SIEPE LATO DX</b> <b>(SbCat 48)</b>							
108 E.01.020.020 .b 09/10/2021	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... sistenti sotterranee, nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce lapidee QUOTA PARTE PARI AL RIMANENTE 80% AIUOLA LA DX							
	<b>A RIPORTARE</b>							74'777,87



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							74'777,87
	SOMMANO mc					0,00	160,71	0,00
109 E.01.050.020 .a 09/10/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 108 [mc 0.00]	0,50						
	SOMMANO mc					0,00	6,76	0,00
110 E.01.050.010 .a 09/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 108 [mc 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	6,30	0,00
111 NP.01 09/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 110 [m³ 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	30,15	0,00
112 NP.36 09/10/2021	Fornitura e posa in opera di cordona prefabbricata in c.a. vibrato per marciapiedi e per aiuole, con finitura liscia, delle dimensioni in sezione di cm 10:12x25x100 mm, compresa ... r la formazione di curve e raccordi e ogni onere e magistero per fornire la cordona in opera a perfetta regola d'arte. AIUOLA LATO DX							
	SOMMANO ml					0,00	26,55	0,00
113 NP.39 09/10/2021	Fornitura e posa in opera di terra da coltivo, di tipo torba nazionale, di provenienza estera o costituita da terriccio speciale umidizzato, proveniente da strato colturale attivo, ... esi oneri per stesura, modellazione e quant'altro necessario sino a dare un lavoro finito. Posa in opera eseguita a mano AIUOLA LATO DX							
	SOMMANO mc					0,00	20,00	0,00
114 U.07.010.085 .a 09/10/2021	Piante con zolla, altezza fino a 1,00 m Cercis siliquastrum AIUOLA LATO DX							
	SOMMANO cad					0,00	17,99	0,00
115 U.07.010.082 .d 09/10/2021	Piante con zolla, circonferenza del fusto 16÷18 cm Robinia pseudoacacia AIUOLA LATO DX							
	SOMMANO cad					0,00	140,04	0,00
	Parziale RIPRISTINO PARAMENTO AIUOLA PER SIEPE LATO DX (SbCat 48) euro							0,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							0,00
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							0,00
	<b>A RIPORTARE</b>							74'777,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							74'777,87
	<b>BONIFICHE (SpCat 8) RIFIUTI SPECIALI (Cat 18) GESTIONE E SMALTIMENTO TUBI IN CEMENTO AMIANTO (SbCat 53)</b>							
116 NP.SWT.06 09/10/2021	Gestione,prelievo e trasporto fino a 200 kg QUOTA PARTE PARI AL RIMANENTE 80% SCAVI *(par.ug.=1,00*,8)	0,80				0,80		
	SOMMANO a corpo					0,80	4'300,00	3'440,00
117 NP.SWT.07 09/10/2021	Gestione, prelievo e trasporto oltre 200 kg QUOTA PARTE PARI AL RIMANENTE 80% SCAVI *(par.ug.=1*,8)	0,80			300,000	240,00		
	SOMMANO kg					240,00	3,05	732,00
	Parziale GESTIONE E SMALTIMENTO TUBI IN CEMENTO AMIANTO (SbCat 53) euro							4'172,00
	Parziale RIFIUTI SPECIALI (Cat 18) euro							4'172,00
	Parziale BONIFICHE (SpCat 8) euro							4'172,00
	<b>SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) IMPIANTO DI MESSA A TERRA (SbCat 21)</b>							
118 NP.ET.01 09/10/2021	Collettore di terra secondario. Dimensioni 30x5x100-200mm CT 2-8					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	50,00	350,00
	Parziale IMPIANTO DI MESSA A TERRA (SbCat 21) euro							350,00
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							350,00
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							350,00
	<b>PORTINERIA (SpCat 11) PORTINERIA (Cat 19) RIPRISTINO PORTINERIA (SbCat 65)</b>							
119 NP.GT.01 02/11/2021	Fornitura sbarra e relativo impianto					0,10		
	SOMMANO cadauno					0,10	4'400,00	440,00
120 NP.GT.02 02/11/2021	Adeguamento motorizzazione cancello					0,15		
	SOMMANO cadauno					0,15	2'800,00	420,00
121 NP.GT.03 02/11/2021	Scheda automazione apertura tramite GSM					0,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	650,00	0,00
122 NP.GT.04 02/11/2021	Modifica cancello principale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
123	Modifica cancello pedonale secondario dx							
	<b>A RIPORTARE</b>							80'459,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							80'459,87
NP.GT.05 02/11/2021	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	400,00	400,00
124 NP.GT.06 02/11/2021	Modifica cancello pedonale sx SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	600,00	600,00
125 NP.GT.07 02/11/2021	Ricostruzione pilastrino lesionato montante cancello SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	600,00	600,00
126 NP.GT.08 02/11/2021	Verniciatura cancelli SOMMANO cadauno					0,00	400,00	0,00
127 NP.GT.09 02/11/2021	Operi edili interno guardiola SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	700,00	700,00
128 NP.GT.10 02/11/2021	Operi edili esterno guardiola SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	400,00	400,00
129 U.04.020.010 02/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 30x30x30 cm SOMMANO cad					4,00		
						4,00	36,28	145,12
130 U.04.020.077 .a 02/11/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale CHIUSINO 40X40 C250 SOMMANO kg	4,00			13,000	52,00		
						52,00	3,98	206,96
131 L.02.040.060 .c 02/11/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm SOMMANO m					20,00		
						20,00	3,55	71,00
132 L.02.040.060 .a 02/11/2021	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, posto in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 40 mm					30,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					30,00		83'582,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					30,00		83'582,95
	SOMMANO m					30,00	2,84	85,20
133 E.14.010.010 .a 02/11/2021	Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Marmo bianco Carrara dello spessore di 2 cm PERIMETRO GUARDIOLA		10,00			2,50		
	SOMMANO m2					2,50	141,03	352,58
	Parziale RIPRISTINO PORTINERIA (SbCat 65) euro Parziale PORTINERIA (Cat 19) euro Parziale PORTINERIA (SpCat 11) euro							4'720,86 4'720,86 4'720,86
	<b>DRENAGGIO (SpCat 4) DRENAGGIO ACQUE METEORICHE (Cat 4) DRENAGGIO VIALETTO SCALA B (SbCat 66)</b>							
134 U.04.020.010 .b 03/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 30x30x30 cm SD18,19					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	36,28	36,28
135 U.04.020.083 .a 03/11/2021	Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio di forma quadrata o rettangolare sia alla base di appoggio che alla sommità corrispondenti ad altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Caditoia in ghisa con profilo a T rovescio SD18,19	1,00			13,000	13,00		
	SOMMANO kg					13,00	4,39	57,07
136 NP.SD.03 03/11/2021	Griglia continua- solo cassero in polipropilene, 20x20x100 cm GRD8,9,10					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	70,00	350,00
137 U.04.020.084 .a 03/11/2021	Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Carditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L" GRD8,9,10	5,00			16,000	80,00		
	SOMMANO kg					80,00	4,39	351,20
138 U.04.020.010 .c 03/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm MH35 MH36					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	47,13	94,26
	<b>A R I P O R T A R E</b>							84'909,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							84'909,54
139 U.04.020.077 .a 03/11/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale MH35 MH36 MH37 MH38 MH39	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			21,000 21,000 21,000 21,000 21,000	21,00 21,00 21,00 21,00 21,00		
	SOMMANO kg					105,00	3,98	417,90
140 U.02.040.015 .a 03/11/2021	Tubazione corrugata a doppia parete in PE per condotte di scarico interrate non in pressione a norma EN 13476-3 (tipo B), con parete interna liscia di colore chiaro per facilitare l' ... solo la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 (>= 4 kN/mq) DE 200 mm GRD8-MH36		22,00			22,00		
	SOMMANO m					22,00	12,26	269,72
141 I.03.010.010. j 03/11/2021	Tubazione in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili, in barre, fornita e posta in opera, con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta, temperatura ma ... lai o murature e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Diametro esterno 200 mm MH36-MH37		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	30,04	120,16
	Parziale DRENAGGIO VIALETTO SCALA B (SbCat 66) euro							1'696,59
	<b>FOGNATURA POZZETTO LZ4 (SbCat 67)</b>							
142 U.04.020.010 .d 03/11/2021	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm MH41							
	SOMMANO cad					0,00	53,72	0,00
143 U.04.020.030 .e 03/11/2021	Anello di prolunga per pozzetti pedonali realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posto ... infiacco con calcestruzzo cementizio, il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x55 cm MH41							
	SOMMANO cad					0,00	51,78	0,00
144 U.04.020.077 .a 03/11/2021	Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, forniti e posti ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale CHIUSINO 60X60 B125 MH41							
	SOMMANO kg					0,00	3,98	0,00
	<b>A RIPORTARE</b>							85'717,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							85'717,32
	Parziale FOGNATURA POZZETTO LZ4 (SbCat 67) euro Parziale DRENAGGIO ACQUE METEORICHE (Cat 4) euro Parziale DRENAGGIO (SpCat 4) euro							0,00 1'696,59 1'696,59
	<b>MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) RIFACIMENTO FIORIERA LZ4 (SbCat 68)</b>							
145 U.09.010.010 .a 01/08/2019	Rimozione di apparati radicali, vegetazione a raso e cespugli, scorticatura del terreno eseguita su piani orizzontali scarpate anche con andamento subverticale, compresi l'allontan ... i risulta ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rimozione di apparati radicali FIORIERA LZ4							
	SOMMANO mq					0,00	3,35	0,00
146 E.01.050.010 .a 03/11/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 145 [mq 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	6,30	0,00
147 NP.01 09/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristinon locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 145 [mq 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	30,15	0,00
148 R.02.020.010 .a 03/11/2021	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo MURETTI							
	SOMMANO mc					0,00	125,40	0,00
149 E.01.050.010 .a 03/11/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 148 [mc 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	6,30	0,00
150 NP.01 03/11/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristinon locativo; manutenzione ordinaria;man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 148 [mc 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	30,15	0,00
151	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in							
	<b>A RIPORTARE</b>							85'717,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								85'717,32
E.01.015.010 .a 01/08/2019	presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) PER RIMOZIONE TERRENO A DETRARRE SCAVO A MANO							
	SOMMANO mc					0,00	4,66	0,00
152 E.01.020.010 .a 03/11/2021	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)							
	SOMMANO mc					0,00	46,90	0,00
153 E.01.050.010 .a 03/11/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 151 [mc 0.00] Vedi voce n° 152 [mc 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	6,30	0,00
154 NP.01 09/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... za da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 Vedi voce n° 151 [mc 0.00] Vedi voce n° 153 [m³ 0.00]							
	SOMMANO m³					0,00	30,15	0,00
155 E.01.030.010 .b 03/11/2021	Sbadacchiatura di scavi, compresi la fornitura di legname, chioderia, ferratura, sfrido, la lavorazione, il disarmo e recupero del materiale, nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Sbadacchiatura a mezza cassa							
	SOMMANO mc					0,00	21,76	0,00
156 NP.LZ4.01 03/11/2021	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo magro di cemento classe C 20, per sottofondazione, escluso casseforme compresa la formazione e livellazione dei piani di posa, mano d'opera e quant'altro occorrente per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. PIANO DI POSA SOTTO FONDAZIONE							
	SOMMANO m3					0,00	110,00	0,00
157 NP.LZ4.02 03/11/2021	Realizzazione trave di fondazione in cemento armato con n. 4 correnti + staffe + ferri per posa in opera muretto in c.a. PERIMETRALE SOTTO MURETTO							
	SOMMANO mc					0,00	150,00	0,00
158 E.03.010.030 .a	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... asseforme e							
<b>A RIPORTARE</b>								85'717,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							85'717,32
09/08/2019	i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1 - XC2 PARETI  CORDOLETTO SOMMITALE  SOMMANO mc					0,00	130,56	0,00
159 E.03.040.010 .a 09/08/2019	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre per realizzazione muretti debolmente armati (120 Kg/mc)  SOMMANO kg					0,00	1,43	0,00
160 E.03.030.010 .b 09/08/2019	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione PARETI + CORDOLETTO SOMMITALE ESTERNE  INTERNE  SOMMANO mq					0,00	30,18	0,00
161 E.01.040.020 .a 03/11/2021	Rinterro o riempimento di scavi eseguito a mano con materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e pilonatura ... riali e ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi  SOMMANO mc					0,00	12,70	0,00
162 NP.WF.01 03/11/2021	Fornitura e posa in opera di telo TNT  SOMMANO m2					0,00	5,00	0,00
163 NP.83 03/11/2021	Fornitura e posa in opera di rivestimento protettivo costituito da membrana bugnata in HDPE tipo "fondaline" spessore mm. 0,5, altezza dei rilievi mm. 8, peso 500 gr/m2, lunghezza ... mt. 2,50.. Le sovrapposizioni longitudinali dovranno essere di almeno di cm. 15, quelle trasversali di almeno cm. 10.  SOMMANO m2					0,00	4,00	0,00
164 NP.11 10/10/2021	Fornitura e posa in opera di rivestimento in tufo e mattoncini da applicare su muro in lapillo seguendo lo schema dei muri già esistenti TUFO  SOMMANO mq					0,00	40,00	0,00
	<b>A RIPORTARE</b>							85'717,32



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							85'717,32
165 NP.12 10/10/2021	Fornitura e posa in opera rivestimento in tufo e mattoncini su muro in blocchi di lapillo MATTONCINI							
	SOMMANO m2					0,00	15,00	0,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERA LZ4 (SbCat 68) euro							0,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							0,00
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							0,00
	<b>SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) ANTINCENDIO (SbCat 7)</b>							
166 NP.FF.01 03/11/2021	Manufatto x contenimento attacco VVF, 120x100x40 cm QUOTA PARTE PARI AL 60% INGRESSO							
	SOMMANO cadauno					0,60	800,00	480,00
	Parziale ANTINCENDIO (SbCat 7) euro							480,00
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							480,00
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							480,00
	<b>MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) RIFACIMENTO FIORIERA LZ4 (SbCat 68)</b>							
167 E.15.040.020 .g 03/11/2021	Rivestimento di pareti in lastre di marmo, pietra o travertino, prima scelta, dello spessore 3 cm, con faccia vista levigata e lucidata, coste rifilate a sega e con spigoli smussat ... finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Marmo travertino chiaro romano							
	SOMMANO mq					0,00	91,37	0,00
168 NP.20 03/11/2021	Fornitura e posa in opera di terra da coltivo, di tipo torba nazionale, di provenienza estera o costituita da terriccio speciale umidizzato, proveniente da strato colturale attivo, ... esi oneri per stesura, modellazione e quant'altro necessario sino a dare un lavoro finito. Posa in opera eseguita a mano							
	SOMMANO mc					0,00	20,00	0,00
169 U.07.010.085 .a 03/11/2021	Piante con zolla, altezza fino a 1,00 m Cercis siliquastrum							
	SOMMANO cad					0,00	17,99	0,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERA LZ4 (SbCat 68) euro							0,00
	<b>RIFACIMENTO FIORIERA LZ3 (SbCat 69)</b>							
170 NP.LZ3.01 04/11/2021	Rifacimento Fioriera LZ3 LZ3							
	SOMMANO a corpo					0,00	800,00	0,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERA LZ3 (SbCat 69) euro							0,00
	<b>A RIPORTARE</b>							86'197,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							86'197,32
	<b>RIFACIMENTO FIORIERE C3 E C4 (SbCat 71)</b>							
171 NP.C3_C4.0 1 04/11/2021	Sistemazione Fioriera C3 e Fioriera C4  SOMMANO a corpo					0,00	1'500,00	0,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERE C3 E C4 (SbCat 71) euro							0,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							0,00
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							0,00
	<b>MARCIAPIEDI (SpCat 2)</b>							
	<b>RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (Cat 2)</b>							
	<b>RIFACIMENTO VIALETTA SCALA B (SbCat 36)</b>							
172 R.02.060.040 .a 05/11/2021	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Violetto N_gress rosso  SOMMANO m2					53,00		
						53,00	8,35	442,55
173 R.02.060.022 .b 02/11/2021	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alte ... e. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm Violetto N  SOMMANO mq					53,00		
						53,00	19,96	1'057,88
174 E.01.020.010 .a 05/11/2021	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Violetto N	53,00			0,200	10,60		
	SOMMANO mc					10,60	46,90	497,14
175 E.01.050.030 .a 07/10/2021	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere. Scarriolatura di materiali sciolti Violetto M	53,00			0,400	21,20		
	SOMMANO mc					21,20	44,44	942,13
176 E.01.050.010 .a 07/07/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Violetto N	53,00			0,200	10,60		
	SOMMANO m³					10,60	6,30	66,78
177 E.01.050.020 .a 07/10/2021	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... azione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							89'203,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							89'203,80
	scavi, demolizioni e rimozioni Violetto N	53,00			0,200	10,60		
	SOMMANO mc					10,60	6,76	71,66
178 E.01.060.020 .c 07/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile della della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 Violetto N	53,00			0,200	10,60		
	SOMMANO m³					10,60	15,76	167,06
179 U.05.020.010 .a 02/11/2021	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... rte Con materiali provenienti dagli scavi, con distanza massima pari a 5000 m, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 Violetto N	53,00			0,100	5,30		
	SOMMANO mc					5,30	6,61	35,03
180 U.05.020.020 .a 02/11/2021	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 95% dell'AASHO modificato, compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari Compattazione del piano di posa Violetto N	53,00			1,000	53,00		
	SOMMANO mq					53,00	1,86	98,58
181 E.07.020.020 .b 02/11/2021	Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza non inferiore a C16/20, debolmente armato (armatura da pagare a parte), steso in opera a perfetto piano, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 10 cm Violetto N					53,00		
	SOMMANO mq					53,00	26,09	1'382,77
182 E.03.040.010 .b 02/11/2021	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldato Violetto N				125,000	125,00		
	SOMMANO kg					125,00	1,54	192,50
183 E.13.030.020 .d 02/11/2021	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbie ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 30x30 cm, con superficie antiscivolo Violetto N					58,00		
	SOMMANO mq					58,00	54,93	3'185,94
184 E.13.000.010 .a 02/11/2021	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione fresco su fresco su letto di sabbia e cemento, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, la suggellatura con cemento e gli eventuali incastri a muro, nonché, ogni onere e magistero Di pavimenti di argilla di qualsiasi tipo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							94'337,34



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	<b>RIPORTO</b>	
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>	
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	96'113,24
M:001	PIAZZALE euro	33'240,18
M:001.001	SISTEMAZIONE VIALE E PIAZZALE, PIATTAFORME E RAMPE DI RACCORDO euro	33'240,18
M:001.001.064	RAMPE PIATTAFORMA euro	9'157,46
M:001.001.070	SECONDO LOTTO euro	24'082,72
M:002	MARCIAPIEDI euro	28'653,18
M:002.002	RIFACIMENTO MARCIAPIEDI euro	28'653,18
M:002.002.002	RIFACIMENTO MARCIAPIEDI euro	18'332,81
M:002.002.032	RIFACIMENTO PASSETTO SCALA D euro	404,45
M:002.002.036	RIFACIMENTO VIALETTO SCALA B euro	9'915,92
M:003	MURI euro	0,00
M:003.003	RIFACIMENTO MURI euro	0,00
M:003.003.048	RIPRISTINO PARAMENTO AIUOLA PER SIEPE LATO DX euro	0,00
M:003.003.068	RIFACIMENTO FIORIERA LZ4 euro	0,00
M:003.003.069	RIFACIMENTO FIORIERA LZ3 euro	0,00
M:003.003.071	RIFACIMENTO FIORIERE C3 E C4 euro	0,00
M:004	DRENAGGIO euro	7'032,32
M:004.004	DRENAGGIO ACQUE METEORICHE euro	7'032,32
M:004.004.060	DRENAGGIO PIAZZALE euro	5'335,73
M:004.004.066	DRENAGGIO VIALETTO SCALA B euro	1'696,59
M:004.004.067	FOGNATURA POZZETTO LZ4 euro	0,00
M:005	SCAVI euro	3'733,24
M:005.005	SCAVI PER PREDISPOSIZIONI IMPIANTI euro	3'733,24
M:005.005.018	SCAVI SU PIAZZALE DA BOX AUTO LATO NORD VERSO INGRESSO PARCO euro	400,66
M:005.005.041	SCAVI SU VIALETTO E AIUOLA LUNGO IL VIALETTO SC.B euro	2'713,20
M:005.005.042	SCAVI SU AIUOLE IN TERRENO SCIOLTO E ROCCE SCIOLTE euro	619,38
M:008	BONIFICHE euro	4'172,00
M:008.018	RIFIUTI SPECIALI euro	4'172,00
M:008.018.053	GESTIONE E SMALTIMENTO TUBI IN CEMENTO AMIANTO euro	4'172,00
M:010	SOTTOSERVIZI euro	14'561,46
M:010.017	IMPIANTI euro	14'561,46
M:010.017.005	IRRIGAZIONE euro	6'407,61
M:010.017.006	IDROPOTABILE euro	3'665,72
M:010.017.007	ANTINCENDIO euro	490,24
M:010.017.008	VIDEOCITOFONICO euro	1'292,96
M:010.017.010	ILLUMINAZIONE euro	1'469,25
M:010.017.019	TELECOM euro	660,68
M:010.017.020	E-DISTRIBUZIONE euro	225,00
M:010.017.021	IMPIANTO DI MESSA A TERRA euro	350,00
M:011	PORTINERIA euro	4'720,86
M:011.019	PORTINERIA euro	4'720,86
M:011.019.065	RIPRISTINO PORTINERIA euro	4'720,86
	<b>A RIPORTARE</b>	

